RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL Nº 008/2024 – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA – LEI PAULO

GUSTAVO

(SALDO REMANESCENTE)

A Administração Municipal de Irauçuba-CE, pessoa de direito público, com Sede na Elias Batista da

Mota, S/N, Bairro Nossa Senhora de Fátima, CEP:62620-000/ Irauçuba -CE, neste ato representado pelo
Secretário Interino Municipal de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer, o Sr. Taylan Itallo Vasconcelos

Barbosa, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

DA HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS, nos termos das cláusulas prevista

no Edital Nº 008/2024, conforme segue adiante:

RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CATEGORIA: ARTESANATO

ORD NOME  CATEGORIA  SITUAÇÃO

1 ANTONIO JARDEL SOUSA MOURA ARTESANATO HABILITADO

2 JACÓ RODRIGUES BRANDÃO ARTESANATO HABILITADO

CATEGORIA: CULINÁRIA

ORD NOME  CATEGORIA  SITUAÇÃO

1 MARIA MORGANA GOMES FORTUNATO CULINÁRIA HABILITADO

2 FRANCISCA JANAINE FREITAS MOTA CULINÁRIA HABILITADO

3 KELSON JERONIMO MORAIS ARAUJO CULINÁRIA HABILITADO

4 SINARIA DAIANE CAVALCANTE CANDEIA  CULINÁRIA HABILITADO

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS

CATEGORIA: ARTESANATO

ORD PROPONETE  AVALIAÇÕES PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

AV.
01

AV.
02

AV.
03

1 ANTONIO JARDEL SOUSA MOURA 48 55,5 48 50,5 CLASSIFICADO

2 JACÓ RODRIGUES BRANDÃO 46 52,5 46,5 48,3 CLASSIFICADO

CATEGORIA: CULINÁRIA

ORD PROPONETE  AVALIAÇÕES PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

AV.
01

AV.
02

AV.
03

1 MARIA MORGANA GOMES FORTUNATO 47 52 45 48,0 CLASSIFICADO

2 KELSON JERONIMO MORAIS ARAUJO 47 52 45 48,0 CLASSIFICADO

3 SINARIA DAIANE CAVALCANTE CANDEIA 43 51,2 44 46,1 CLASSIFICÁVEL

4 FRANCISCA JANAINE FREITAS MOTA 42 48 44 44,7 CLASSIFICÁVEL

TAYLAN ITALLO VASCONCELOS BARBOSA

Secretário Interino Municipal de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer

		2024-12-24T12:34:33-0300
	Irauçuba-CE
	TAYLAN ITALLO VASCONCELOS BARBOSA:04335471386
	Eu sou o autor deste documento